
UCHWAŁA RADY MIASTA OLEŚNICY 

NR XXXVII/227/2009 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/133/2008 Rady Miasta Oleśnicy 
z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Miasto Oleśnicę oraz określenia granic
 ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

oraz art. 17 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami), Rada Miasta 

Oleśnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XIX/133/2008 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Oleśnicę oraz określenia granic ich obwodów 
zmienionej uchwałą nr XXXI/189/2009 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XIX/133/2008 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Oleśnicę oraz określenia granic ich obwodów 
wprowadza się następujące zmiany: 
Załącznik do uchwały nr XIX/133/2008 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Oleśnicę oraz określenia gra-
nic ich obwodów zmienionej uchwałą nr XXXI/189/2009 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XIX/133/2008 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Oleśnicę oraz określenia gra-
nic ich obwodów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2009 roku. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIASTA  
 
RYSZARD ZELINKA 
 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Miasta 
Oleśnicy nr XXXVII/227/2009 z dnia 
29 września 2009 r.  

 
 

Granice obwodów publicznych gimnazjów w Oleśnicy 

1) w Gimnazjum nr 1 im. Książąt Oleśnickich 
ulice: Armii Krajowej, Balonowa, Ciepła, Daszyńskiego Ignacego, Grabskiego Władysława, Hallera 

Józefa nr 4−13 i 18−23, Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego Jana nr 1–6 i 13–19, Kościuszki Tadeusza, 
Krzywa, Krzywoustego Bolesława, Kwiatkowskiego Eugeniusza Felicjana, Kwiatowa, Lelewela Joachima, 
Limanowskiego Bolesława, 11 Listopada nr 1–7a i 27–31, Lotnicza, Lwowska, Maczka Stanisława, Mało-
polna, Matejki Jana, Moniuszki Stanisława, Mościckiego Ignacego, Na Podkowie, Narutowicza Gabriela, 
Okrężna, Otwarta, Paderewskiego Jana, Poniatowskiego Józefa, Przyjaźni, Słoneczna, Spadochronowa, 
ks. Sudoła Franciszka, Szkolna, Szybowcowa, Tołstoja Lwa, Trakcyjna, Traugutta Romualda, Wądoły, 
Wąska, Wesoła, Żwirki i Wigury. 

2) w Gimnazjum nr 2 im. Armii Krajowej 
ulice: Batalionów Chłopskich, Bema Józefa, Błękitna, Bociania, Bocka Jerzego, Bożki Arkadiusza, 

Bratnia, Ceglana, Chopina Fryderyka, Cicha, Cieszyńskiego Antoniego, Dąbrowskiego Henryka, Demo-
kratów, Energetyczna, Fabryczna, Gliniana, Gryczana, Hallera Józefa nr 3 i 24–25, św. Jadwigi, Jastrzę-
bia, Jęczmienna, Kilińskiego Jana nr 7–12b, Kolejowa, Kosynierów, Kościelna, Krótka, Krucza, Książąt 
Śląskich plac, Lipowa, 11 Listopada nr 8−26, Ludwikowska, Łukanowska, Łużycka, 3 Maja, Mickiewicza 
Adama, Miodowa, Młynarska, Mokra, Orla, Osada Bystre, Osiedle, Owsiana, Pocztowa, Pogodna, Polna, 
Południowa, Prusa Bolesława, Przemysłowa, Przerwy-Tetmajera Kazimierza, Pszeniczna, Ptasia, Radliń-
skiej Heleny, Reja Mikołaja, Rejtana Tadeusza, Rycerska, Rynek, Rzepakowa, Sejmowa, Sienkiewicza 
Henryka, Słowackiego Juliusza, Sokola, Solarza Ignacego, Stapińskiego Jana, Stawowa, Stolarska, Tę-
czowa, Wałowa, Wały Jagiellońskie, Wiejska, Wikliniarska, Wrocławska nr 1–24 i 26, Wybickiego Józefa, 
Zakładowa, Zamkowa, Żeromskiego Stefana, Żytnia.  

3) w Gimnazjum nr 3 im. Podróżników i Odkrywców Polskich  
ulice: Agrestowa, Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Cmentarna, Czecha Bronisława, Deyny Kazimierza, 

Dobroszycka, Jagodowa, Jarzynowa, Jasna, Jaśminowa, Kasztanowa, Kleeberga Franciszka, Klonowa, 
Kochanowskiego Jana, Kombatantów Rzeczpospolitej skwer, Kopernika Mikołaja, Kresowa, Kusociń-
skiego Janusza, Leszczynowa, Leśna, Łasaka Henryka, Łąkowa, Łowiecka, Malinowa, Malinowskiego 
Bronisława, Mikołajczyka Stanisława, Miła, Nowowiejska, Ogrodowa, Owocowa, Parkowa, Podchorą-
żych, Poprzeczna, Porzeczkowa, Powietrzna, Poziomkowa, Północna, Prosta, Psujka Bogusława, Puła-
skiego Kazimierza, Reymonta Władysława, Różana, Rutkiewicz Wandy, Rzemieślnicza, Sidły Janusza, 
Sikorskiego Władysława, Sinapiusa Jana, Skłodowskiej-Curie Marii, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, 
Stamma Feliksa, Staszica Stanisława plac, Sucharskiego Henryka, Ślusarskiego Tadeusza, Świerkowa, 
Targowa, Walasiewicz-Olson Stanisławy, Wielkopolna, Wierzbowa, Wileńska, Wiśniowa, Witosa Win-
centego, Wojska Polskiego, Wrocławska nr 25 i 27−61, Wschodnia, Wspólna, Zielona, Zwycięstwa plac. 
 
 
 
 
 
 
 


